
2009 metais pateiktos paraiškos knygų leidybos projektams finansuoti
 
Eil.Nr. Paraiškovo pavadinimas Projekto pavadinimas 

1 2 3 

1 
Literatūros almanacho 

"Varpai" redakcija 
Kazimieras Barėnas "Meškos maurojimo metai" 

2 
VO "Poetinis Druskininkų 

ruduo" 
Kornelijus Platelis almanachas "Poetinis Druskininkų ruduo' 

2009" 

3 ČDM 
Beatričė Kleizaitė "Albinas Elskus (1926-2007) Gyvenimas 

grožiui" 

4 
VO "Regioninių kultūrinių 

iniciatyvų centras" 
Mykolas Kleopas Oginskis "Atsiminimai (nuo 1788 iki 1815).  

II-III tomai" (vert. V. Baranauskas) 

5 LNB 
Irena Jezukevičienė "Lietuvos bibliografija. Ser. C. Lietuviškų 

periodinių leidinių publikacijos, 1904-1905 D. 3."  

6 
Telšių rajono savivaldybės 
Žemaičių muziejus "Alka" 

Elvyra Spudytė "Etninės kultūros ikonografija: J. Perkovskio 
rankraštis "Alko" muziejaus rinkiniuose" 

7 MELI Juozas Mureika "Estetikos enciklopedija" 

8 
UAB leidykla "Naujasis 

Lankas" 
Virginija Paplauskienė "Liūnė Sutema: gyvenimo ir kūrybos 

kelias" 

9 UAB Leidykla "VAGA" Artūras Šilanskas "Lietuvių haikų antologija" 

10 UAB Leidykla "VAGA" Nijolė Kepenienė "Realybės šou: mokykla" 

11 UAB Leidykla "VAGA" Alfonsas Bieliauskas "Amžiai su amūrais" 

12 UAB Leidykla "VAGA" 
Teodoras Četrauskas "Maumukas, Kaukas Kaukaitis, 
Gamsachurdija arba Vilniaus mergelės išgelbėjimas" 

13 UAB Leidykla "VAGA" Vladas Braziūnas "Poezijos pavasaris 2009" 

14 
Lietuvos kompozitorių 

sąjunga 
Rita Aleknaitė-Bieliauskienė "Gyvenimas iš paukščio skrydžio" 

15 UAB "Nieko rimto" Selemonas Paltanavičius "Laiškai iš girios" 

16 UAB "Nieko rimto" 
Alma Karosaitė, Sigitas Mickis II dalių muzikinė pasaka "Šilta, 
šalta, balta" pagal A. Korsakaitės eilėraščių rinkinį "Asilėlis" 

17 UAB "Nieko rimto" Kęstutis Kasparavičius "Papūgos" 

18 UAB "Nieko rimto" 
Dalius Skaramakas "Kvailos istorijos" (kompaktinė garso 

plokštelė pagal to paties pavadinimo K. Kasparavičiaus knygą)

19 UAB "Nieko rimto" Gendrutis Morkūnas "Atostogos kaime" 

20 UAB "Nieko rimto" Vaiva Būgaitė "Perlytės nuotykiai" 

21 UAB "Nieko rimto" Ramutė Skučaitė "Aš - eilėraščių knyga" 

22 UAB "Nieko rimto" Urtė Uliūnė "Kitokia svirplelio diena" 

23 UAB "Nieko rimto" Ingrida Vizbaraitė "Kaip suprasti debesį. Karžygiuko istorija" 

http://www.muza.lt/get_file.php?file=Wm1lU21wZlNacVNVbXBwaFo4MWwxcEdneWRKcWxXcW1hcTJieUplZWs1dG9tNWVSWmN0c3EyT2lhcDVza0diUVlxZVUwR3ZUYjJXWXBaZVZucCUyQllrV2FlbHB1VnoybWNsNmhzWVdyWW1zcGtuc2JSYjh0dXFXUm5tOHlZbTVLZWw1MWpZMldibDJ0aVkyYWltc1dheW1ad3hkRnF5MjJmbUp6TDM4aVVtcUZtcTVhUmw5TnJaV3BqYUdCcTFXak5ZcU9YeW5ERmJHaG1hSmFZbG1LYVltaHdaMkJpMDVlYmxadG1iWm1jbFElM0QlM0Q=


24 UAB "Tyto alba" 
Birutė Jasiūnaitė "Velniai su raganom šoka. Mitinis pasaulis 

tarmių posakiuose"  

25 UAB "Tyto alba" 
Rūta Oginskaitė "Nes aš žinojau, kad tu nežinai. Knyga apie 

Vytautą Kernagį" 

26 UAB "Tyto alba" Aidas Kelionis "Smėlynų vanduo" 

27 UAB "Tyto alba" Elžbieta Latėnaitė "Apsichė" 

28 UAB "Tyto alba" Dalia Jazukevičiūtė "100 eilėraščių apie nemeilę" 

29 UAB "Tyto alba" 
Marius Jonutis "Kirminis paukštis. Tavo pirmoji knyga apie 

skraidymo meną" 

30 UAB "Tyto alba" Mikalojus Vilutis "Tortas" 

31 UAB "Tyto alba" Antanas A. Jonynas "Sentimentalusis Romas. Rinktinė" 

32 UAB "Tyto alba" Andrė Eivaitė "Pakemsočių kronikos" 

33 UAB "Tyto alba" Rytis Daukantas "Jonas Basanavičius - barzdota varna" 

34 UAB "Tyto alba" Rytis Daukantas "Simonas Daukantas - vargo pelė" 

35 
Lietuvos muzikų rėmimo 

fondas 
Lietuvos muzikų rėmimo fondas "M.K. Čiurlionis ir pasaulis" 

36 AB "Mintis" Bronius Bušma "Vaje, saulytė pradingo!"  

37 AB "Mintis" Darius Liutikas "Skaustai pašto ženkluose" 

38 AB "Mintis" Jūra Baužytė "Pavėlavę lieka stotyje" 

39 AB "Mintis" 
Mathias Niendorf "Lietuvos Didžioji kunigaikštystė po Liublino 

unijos" 

40 AB "Mintis" 
Stanislawas Malachowskis-Lempickis "Masonybė buvusiose 

LDK žemėse 1776-1822. istorija ir dokumentai" 

41 AB "Mintis" 
Libertas Klimka "Saulės ratu, mėnulio taku: lietuvių 

kalendorius" 

42 
UAB "Judex" Leidykla - 

spaustuvė 
Vladas Mackevičius, Lina Bušinskaitė "Vieno žmogaus 

pasaulis" 

43 UAB "Kitos knygos" 
Tomas S. Butkus "Miestas kaip įvykis (kultūrinių funkcijų 

raiška miesto erdvinėje struktūroje)" 

44 UAB "Kitos knygos" Aušra Kaziliūnaitė "Kedras ir žvirblis" 

45 UAB "Kitos knygos" Ričardas Šileika "Atvirlaiškiai" 

46 
UAB "Katalikų pasaulio 

leidiniai" 
Peter Seewald "Benediktas XVI. Portretas iš arti" 

47 
UAB "Katalikų pasaulio 

leidiniai" 
Motina Teresė "Ateik, būk mano šviesa"  

(sud. Brian Kolodiejchuk) 

48 UAB "Naujos sistemos" Gražina Mareckaitė "Šiapus ir anapus Vilniaus vartų" 

49 UAB "Alma littera" Laimantas Jonušis "Prarastojo Parulskio beieškant" 



50 UAB "Alma littera" Kazys Saja "Septyni miegantys broliai" 

51 UAB "Alma littera" Sigitas Poškus Rinktinė "Vieną kartą" 

52 UAB "Alma littera" Vytautė Žilinskaitė Pasakų rinktinė "Radinių namelis" 

53 UAB "Alma littera" 
Markas Zingeris "Rudens ir pavasario pasikalbėjimai" (darbinis 

pavadinimas) 

54 UAB "Alma littera" 
Rimantas Marčėnas "Didžiojo nemirtingumo mįslė" (darbinis 

pavadinimas) 

55 UAB "Alma littera" Vidmantė Jasukaitytė "Senis, arba laiškai Antikristui" 

56 IĮ "E. Karpavičiaus leidykla" Mečislovas Sakalauskas "Senojo Vilniaus architektūra" 

57 VšĮ "Paveldo akademija" 
Albinas Kuncevičius, Rimantas Jankauskas, Rimvydas 

Laužikas, Daina Stankevičiūtė "Radvilų tėvonija Dubingiuose" 

58 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Danielius Mušinskas "Dovilė ir džentelmenas" 

59 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Rimantas Juodvalkis "Brandenburgo vartai" 

60 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Selemonas Paltanavičius "Kur išskrido pasakėlė" 

61 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Virginija Šukytė "Pasaka apie ežiuką, kuris nenorėjo būti 

žvaigžde" 

62 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Mykolas Karčiauskas "Ukum pukum" 

63 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Arvydas Genys "Kitas skruostas" 

64 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Jurga Žąsinaitė "Smaragdinė karštinė" 

65 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Kristina Gudonytė "Blogos mergaitės dienoraštis" 

66 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Ona Jautakė "Kai aš buvau Kleo" 

67 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Nijolė Kepenienė "Su saulės vėju" 

68 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Leonardas Gutauskas "Petriukas debesėlis (serija "33 

eilėraščiai")" 

69 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Kęstutis Urba "Parašyta vaikams" 

70 
UAB leidykla "Gimtasis 

žodis" 
Algimantas Zurba "Daktaras Mauricijus" 



71 Šiaulių "Aušros" muziejus 
Leonas Peleckis-Kaktavičius "Namuose ant Pasadnos ulyčios: 

dar po dvidešimties metų" 

72 E. Vaičekausko knygynas 
Jerutė Vaičekauskienė (sud.) G. Petkevičaitės-Bitės "Karo 

meto dienoraštis" I tomas 

73 E. Vaičekausko knygynas Kostas Aleksynas "Jonis medžioklis" 

74 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Nijolė Ambrazaitytė "Skambantys operos klavyrai" 

75 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Pirmoji poezijos knyga 

76 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Judita Vaičiūnaitė "Mabre viešbutis" 

77 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Rita Vinciūnienė "Ir vėl lapė" 

78 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Dovilė Zelčiūtė "Klaidinantys judesiai" 

79 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Ramunė Sakalauskaitė "Už politikos durų" 

80 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Pirmoji prozos knyga 

81 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Mykolas Sluckis "Laiko sūpuoklėse" 

82 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Arūnas Spraunius "Praeito amžiaus tarpsnio paveikslėliai" 

83 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Alfas Pakėnas "Atsiminimai apie Juozą Tumą-Vaižgantą" 

84 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Marija Raižytė-Rutkauskauskienė "Akvariumas" 

85 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Justinas Sajauskas "Voverė ant vilkų tako" 

86 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Zita Mažeikaitė "Tenoriu būti" 

87 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Vytautas Martinkus "Žemaičio garlėkis" 

88 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Jonas Mikelinskas "Dinozauro ausyje" 

89 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Algimantas Mikuta "Kompostas" 

90 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Alfonsas Maldonis "Eik, nebijok" 

91 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Marcelijus Martinaitis "Mes gyvenome" 



92 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Jonas Mačiukevičius "Kregždės lizdas" 

93 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Grigorijus Kanovičius "Debesis vardu Lietuva" 

94 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Laurynas Katkus "Anapus smėlio" 

95 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Nijolė Kliukaitė "Bitė" 

96 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Vidmantė Jasiukaitytė "La Loba" 

97 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Birutė Jonuškaitė "Diagnozė: Amerika, arba Baltų užtrauktukų 

tango" 

98 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Henrikas Algis Čigriejus "O žemių pusėj giedra" 

99 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Valdas Gedgaudas "Kario šešėlis" 

100 
Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla 
Audronė Girdzijauskaitė "Laiškai žiūrovui" 

101 
VšĮ "Žydų kultūros ir 
informacijos centras" 

Mironas Ginkas "Per spygliuotą vielą" 

102 
VšĮ "Žydų kultūros ir 
informacijos centras" 

Levas Feigelovičius "Dienos kaip šventės" 

103 
VšĮ "Žydų kultūros ir 
informacijos centras" 

Jurgis Kunčinas "Blanchisserie arba Žvėrynas-Užupis" 

104 LNM Lietuvos istorijos paminklai 

105 LNM 
Vidas Poškus, Diana Streikuvienė "Lietuvos dvarai. Architekto 

Arūno Pašlaičio piešiniai" 

106 LNM Eglė Griciuvienė (sud.) "Kuršiai" T. I, II. 

107 UAB "Kronta" Antanas Pivoras "Vaidilutė Vijūnė" 

108 VšĮ "Žaltvykslės knygos" Adolfas Šapoka "Senasis Vilnius" 

109 VšĮ "Žaltvykslės knygos" Adolfas Šapoka "Lietuvos istorija" 

110 VšĮ "Žaltvykslės knygos" 
Eugenijus Manelis, Juozas Krivas "Svarbiausieji Lietuvos 

istorijos dokumentai" 

111 VšĮ "Žaltvykslės knygos" Eugenijus Manelis, Dainius Žalimas "Juodojo kaspino diena" 

112 VšĮ "Žaltvykslės knygos" 
Kornelija Jankauskaitė "Daktarės Veronikos Alseikienės 

prisiminimai ir laiškai" 

113 UAB "Kronta" 
Jūratė Račinskaitė "Taškuma raganytėms. Nuo taško į 

atradimą" 

114 UAB "Kronta" Anelė Kairaitienė "Laiko būgnas" 



115 UAB "Kronta" Mykolas Karčiauskas, Stanislovas Žvirgždas "Neries postilė" 

116 UAB "Kronta" Sigitas Geda "Neringos pavasarėliai" 

117 UAB "Kronta" Jonas Avyžius "Gėlė Mažylė" 

118 UAB "Kronta" 
Erika Domarkienė "Patarlių aruodas (gražiausių lietuviškų 

patarlių iliustruotas rinkinys)" 

119 UAB "Kronta" Rasa Jonikaitė "Žvaigždėtas arkliukas ir meškiukas panda" 

120 UAB "Kronta" Alma Šlamaitė "Molėtų krašto šviesuoliai" 

121 UAB "Kronta" Paulius Juodišius "Puškutis ir žaliojo rutuliuko paslaptis" 

122 UAB "Kronta" Jūratė Račinskaitė "Sujungiam nesujungiamą" 

123 UAB "Kronta" Martynas Vainilaitis "Mauliukas" 

124 UAB "Kronta" Emilija Liegutė "Pasakutė apie brolį ir sesutę" 

125 UAB "Kronta" 
Serž Denel, Eglė Kuckaitė, Virginija Kuckienė "Nuotykiai po 

upe" 

126 UAB "Kronta" 
Victor de Munck, Trini de Munck, Rasa Antanavičiūtė 

"Experiencing Vilnius: from the inside and outside" 

127 UAB "Kronta" Rasa Bačiulienė "Mėnulio palytėta" 

128 UAB "Kronta" Vydas Astas "Amžinoji kryžkelė" 

129 UAB "Kronta" Vilhelmas Janiselis "Sunku mums būtų be vilties..." 

130 UAB "Kronta" Mykolas Karčiauskas "Kaip kalbsta kalnai" (knyga su CD) 

131 Asociacija "Liepų klubas" 
Jūratė Žeimantienė "Atminties tonacijos. Nuo "Liepaičių" iki 

"Liepų"". 

132 VšĮ "Vorutos" fondas  
Petras Averka "Lietuva  - amžių Vilniuje, Vilnius amžių 

Lietuvoje" 

133 VšĮ "Vorutos" fondas  Pranas Bieliauskas "Vilniaus dienoraštis" (1915-1919) 

134 
S. Lipskio leidykla 

"Žuvėdra" 
Vacys Reimeris "Buvo..." 

135 
S.Lipskio leidykla 

"Žuvėdra" 
Valentinas Sventickas "Recenzijų knyga. 2009 kritiko 

pastraipos" 

136 Naujosios Romuvos fondas Daiva Tamošaitytė "Sena ir nauja" 

137 Naujosios Romuvos fondas Juozas A. Krištopaitis "Scientia et historia" 

138 Naujosios Romuvos fondas Alfas Pakėnas "Dainuojančiuose šuliniuose" 

139 Naujosios Romuvos fondas Beatričė Rastenytė "Paliesk mano vardą" 



140 Naujosios Romuvos fondas Vytautas Girdzijauskas "Trylika tekstų apie vieną gyvenimą| 

141 Naujosios Romuvos fondas Dainius Razauskas "Pavasario daina" 

142 Naujosios Romuvos fondas Romas Daugirdas "Tatuiruotės ant veidrodžio" 

143 Leidykla "Margi raštai" Romas Gudaitis, Antanas Rybelis "Sąjūdis eina iš toli" 

144 Leidykla "Margi raštai" Rolandas Varnas "Kino enciklopedija: personalijos" 

145 Leidykla "Margi raštai" Gediminas Mikelaitis "Šatrijos Ragana. Raštai. T. 4" 

146 Leidykla "Margi raštai" Elena Tolvaišienė "Muzikinės pasakaitės" 

147 
V. Gužausko firma "Homo 

liber" 
Joana Viga Čiplytė "Mažosios Jeruzalės - Panevėžio žydų - 

istorija. Holokaustas" 

148 
V. Gužausko firma "Homo 

liber" 
Valdas Daškevičius "Vėrinys išvyniotų ričių“ 

149 
V. Gužausko firma „Homo 

liber“ 
Leonardas Rinkevičius „Dainuojanti Lietuvos atgaja. The 

Singing Revival of Lithuania“ 

150 
V. Gužausko firma „Homo 

liber“ 
Diana Šarakauskaitė „Medžiai mano tėvai“ 

151 UAB „Pasviręs pasaulis“ Matas Šalčius „Svečiuose pas 40 tautų“ I dalis 

152 UAB „Pasviręs pasaulis“ Algimantas Bučys „Tik priešas tavo priešams“ 

153 UAB „Neolitas“ Kas yra kas Lietuvoje. Kultūra. 2009 

154 Lietuvių kalbos institutas 
Zita Šimėnaitė „1000 lietuviškų žodžių: daugiakalbis 

paveikslėlių žodynas“ 

155 Lietuvių kalbos institutas 
Ritutė Petrokienė, Ona Kažukauskaitė (sud.) „Jurgis 

Ambraziejus Pabrėža. Taslius augyminis“  

156 Lietuvių kalbos institutas 
Jurgita Girčienė, Danutė Liutkevičienė „Aiškinamasis naujų 

sūrių pavadinimų žodynas“ 

157 
UAB „JUDEX“ leidykla-

spaustuvė 
Ula Šimulynaitė „Privataus vaiduoklio gyvenimas“ 

158 UAB „Aidai Echoes“ 
Aurimas Švedas „Sakytinės istorijos portretas: dailininkas 

Petras Repšys“ 

159 UAB „Aidai Echoes“ Blaise Pascal „Mintys“ (sud. Vert. Naglis Kardelis) 

160 UAB „Aidai Echoes“ James Hillman „Savižudybė ir siela“ (vert. S. Niaunytė) 

161 UAB „Aidai Echoes“ M. K. Čiurlionis „Laiškai“ (vert. P. Kimbrys) 

162 UAB „Aidai Echoes“ Josef Mackiewicz „ Kelias į niekur“ (vert. L. Vilkas) 



163 UAB „Aidai Echoes“ 
Gediminas Lesmaitis „XVI a. LDK pašauktinės kariuomenės 

surašymas: mechanizmas ir dokumentacija“ 

164 UAB „Aidai Echoes“ 
Borisas Sokolovas „Politinės medžioklės ypatumai“  

(vert. V. Dekšnys) 

165 UAB „Aidai Echoes“ Stasys Yla „Komunizmas Lietuvoje“  

166 UAB „Aidai Echoes“ Dainius Razauskas „Krosnis: mitinis vaizdynas“ 

167 UAB „Aidai Echoes“ Paul Ricoeur „Apie vertimą“ (vert. P. Garbačiauskas) 

168 UAB „Aidai Echoes“ 
Vaiva Narušienė „Juozapas Albinas Garbačiauskas – lenkų ir 

lietuvių rašytojas“ 

169 UAB „Aidai Echoes“ 
Lionginas Virbalas „Turistinis ir piligriminis vadovas: Šventoji 

žemė“ 

170 UAB „Aidai Echoes“ 
Tomas Kiauka „Moderniosios protestantiškos teologijos 

antologija“ 

171 UAB „Utenos Indra“ 
Antanas Gasperaitis „Knygnešiai, knygynai žiemryčių 

Lietuvoje“ 

172 LDM 
Viktorija Daujotytė „Vieninteliam miestui. Juditos Vaičiūnaitės 

Vilnius“ 

173 
VšĮ Thomo Manno kultūros 

centras 
Lina Motuzienė „Nidos sąsiuviniai 2009 / V“ 

174 VšĮ „Naujasis Židinys Aidai“ Frederick Buechner „Esė rinktinė“ 

175 VšĮ „Naujasis Židinys Aidai“ 
Guoda Azguridienė (Steponavičienė) „Auksinės žuvelės 

ilgesys“ 

176 
A.Žandario įmonė leidykla 

„Žara“ 
Selemonas Paltanavičius „Kai sugenda telefonas“ 

177 
A. Žandario įmonė leidykla 

„Žara“ 
Paulina Žemgulytė „Kaip lelijos žydėjimas“ 

178 
A. Žandario įmonė leidykla 

„Žara“ 
Ieva Babilaitė, Elvyra Kučinskaitė „Švytintis Vilnius“ 

179 
A. Žandario įmonė leidykla 

„Žara“ 
Šekspyras „Sonetai“ (vert. Sigitas Geda) 

180 
A. Žandario įmonė leidykla 

„Žara“ 

Libertas Klimka, Irena Daukšaitė-Guobienė Knyga apie 
lietuvių liaudies mitologines būtybes „Nuo aušros iki vakaro 

sutemų“ 

181 
A. Žandario įmonė leidykla 

„Žara“ 
Vytautas Toleikis „Vadovas po žydiškąjį Vilnių“ 

182 
A. Žandario įmonė leidykla 

„Žara“ 
Libertas Klimka „Lietuviškų švenčių rate“ 

183 
S. Lipskio leidykla 

„Žuvėdra“ 
Bronius Mackevičius „Šnara nendrėse vėjas“ 



184 
S. Lipskio leidykla 

„Žuvėdra“ 
Romas Sadauskas „Gyvenimas prie vieškeliuko“  

185 
Leidykla „Libra 
Memelensis“  

Kęstutis Demereckas „Kuršių Nerija senuose atvirukuose ir 
fotografijose“ 

186 VšĮ leidykla  „Versmė“  Lietuvos valsčių serija monografija „Žeimelis“ (sud. A. Bėčius) 

187 VšĮ leidykla  „Versmė“  
Lietuvos valsčių serija monografija „Panemunėlis“ (sud. 

V.Mačiekus) 

188 VšĮ leidykla „Versmė“  
Lietuvos valsčių serija monografija „Juodupė. Onuškis“ (sud. 

J. Šedys) 

189 VšĮ leidykla „Versmė“ 
Lietuvos valsčių serija monografija „Endriejavas“ (sud. V. 

Jocys) 

190 VšĮ leidykla „Versmė“ 
Lietuvos valsčių serija monografija „Baisiogala“ (sud. J. 

Linkevičius) 

191 VšĮ leidykla „Versmė“ 
Lietuvos valsčių serija monografija „Gelgaudiškis“ (sud. A. 

Andrijonas) 

192 VšĮ leidykla „Versmė“ 
Lietuvos valsčių serija monografija „Gruzdžiai“ (sud. D. 

Šniukas) 

193 VšĮ leidykla „Versmė“ 
Lietuvos valsčių serija monografija „Gelvonai“ (sud. V. 

Girininkienė) 

194 VšĮ leidykla „Versmė“ Lietuvos valsčių serija monografija „Kartena“ (sud. V. Jocys) 

195 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Albinas Bernotas „Poezijos pavasario laureatų bibliotekėlė“ 

196 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Gražina Cieškaitė „Poezijos pavasario laureatų bibliotekėlė“ 

197 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Marcelijus Martinaitis „Poezijos pavasario laureatų 

bibliotekėlė“ 

198 
Kauno meno kūrėjų 

asociacija 
Aldona Elena Puišytė „Poezijos pavasario laureatų 

bibliotekėlė“ 

199 
VšĮ „Tautinio paveldo 

tyrimai“ 
Marija Matušakaitė „LDK portretas“ 

200 LDS Kauno skyrius Dalia Draugelienė „ Romualdas Čarna“ 

201 
IĮ Ramutės Šukienės 

leidykla 
Vytautas Norbutas – Dievo Fantasio sūnus (sud. R. Šukienė) 

202 
Marijampolės kultūros 

klubas „Aistuva“ 
Kazys Šapalas „“Žiburio“ draugijos istorija“ 

203 VšĮ „Brailio spauda“ Grigorijus Kanovičius „Šėtono apžavai“ 

204 VšĮ „Brailio spauda“ Algimantas Zurba „Raganaitė Džilda“ 

205 VšĮ „Brailio spauda“ Viktorija Daujotytė „Tautos žodžio lemtis“ 

206 VšĮ „Brailio spauda“ Jonas Mekas „Laiškai į niekur“ 

207 VšĮ „Brailio spauda“ Gasparas Aleksa „Fabricijus sprogdina arklius“ 



208 VšĮ „Brailio spauda“ Gintaras Beresnevičius „Kaukučiai ir varinis šernas“ 

209 VšĮ „Brailio spauda“ Ramūnas Kasparavičius „Visų gražiausia“ 

210 
Šiaulių krašto knygų leidėjų 

draugija „Saulės delta“  
Dailininkas Antanas Krištopaitis 

211 
Šiaulių krašto knygų leidėjų 

draugija „Saulės delta“  
Po šiaurės dangum V. Europos literatūros dienų 2009 

almanachas (sud. Markus Roduner) 

212 
Šiaulių krašto knygų leidėjų 

draugija „Saulės delta“  
Romualdas Ozolas „Sodyba“ 

213 UAB „De Libris“ Mindaugas Briedis „Ledai Priapui“ 

214 Lietuvos aklųjų biblioteka Andrius Jakučiūnas „Tėvynė“ (CD) 

215 Lietuvos aklųjų biblioteka Gendrutis Morkūnas „Grįžimo istorija“ (CD) 

217 Lietuvos aklųjų biblioteka Andrius Jakučiūnas „Tėvynė“ 

218 UAB „Dominicus Lithuanus“
Vytautas V. Landsbergis „Stebuklingas arklio Dominyko 

brangakmenis 

219 UAB „Dominicus Lithuanus“ Vytautas V. Landsbergis „Pjesės“ 

220 UAB „Dominicus Lithuanus“ Diana Radavičiūtė „Sėklytės kelionė“ 

221 UAB „Dominicus Lithuanus“ Jurga Čekatauskaitė „Pirmokui“ 

222 UAB „Dominicus Lithuanus“ Vytautas V. Landsbergis „Kukurūzo nuotykiai“ 

223 UAB „Dominicus Lithuanus“ Elena Karazijienė „Pasaka apie Nemuną“ 

224 UAB „Dominicus Lithuanus“ Jurga Čekautauskaitė „Šaldytuvo istorijos“ 

225 UAB „Dominicus Lithuanus“ Vytautas V. Landsbergis „partizanų knyga“ 

226 UAB „Dominicus Lithuanus“ Vytautas V. Landsbergis „Senelis Palemonas“ 

227 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Vytautas Merkys „Atminties prošvaistės“ 

228 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Jonas Mačiukevičius „Legenda apie legenda“ 

229 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Ingrida Jakubavičienė „Lietuvos vokiečių nacionalistinė veikla“ 

230 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Petras Šatkus „Tūkstantmečio ženklai“ 

231 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
M. Riomeris „Dienoraštis“ T. 3. (sud. Rimantas Miknys) 



232 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Emily Dickinson „Rinktinė“  

233 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Rasa Velijevaitė „Stambulo mimoza“ 

234 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Gerimantas Statinis „Mykolo ąžuolo sakmė. Prisiminimai apie 

Kazimierą Balčėtį“ 

235 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Jurgis Gimberis „Jūs turite teisę tylėti“ 

236 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
J. Butkus, I. Janonė „Buvo nebūtinai“ 

237 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Albinas Galinis „Pažinimas“ 

238 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Tadas Šidiškis „Velniakalnių kraštas“ 

239 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Tilė Vakarė „Lik ten, kur niekada nebuvai“ 

240 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Anastasija Žilionytė „Brunas ir Filypas: tai, kas vyksta žalioje 

palėpėje“ 

241 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Vytautas Landsbergis-Žemkalnis „Iš atminties ekrano“ 

242 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Dalia Urnevičiūtė „Leona“ 

243 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Astrida Petraitytė „Trys gyvenimai“ 

244 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Selemonas Paltanavičius „Juodoji žvaigždė“ 

245 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Vydas Astas „Rytmečio šviesa“ 

246 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Mykolas Karčiauskas „Kraujo brasta“ 

247 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Rita Lunskienė „Neleisk man liūdėti (serija „Debiutai“) 

248 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
A. Girininkas, Vl. Žulkus „Lietuvos archeologija“ 

249 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Markas Petuchauskas „Santarvės kaina“ 

250 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Radoslaw Okulicz-Kozaryn „Lietuvis tarp Karaliaus-Dvasios 

paveldėtojų“ (Litwin wsrod spadkobiercow Krola-Ducha) 

251 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Thomas Mann „Budenbrokai“ 

252 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Herkus Kunčius „Pijoko chrestomatija“ 



253 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Mingailė Apulskytė  „Žodžių parikiavimas“ 

254 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Jurga Jonutytė „Prasmės pasakojimas“ 

255 
UAB „Versus aureus“ 

leidykla 
Antanas Šileika „Bronzinė moteris“ 

256 
Lietuvių katalikų mokslo 

akademija 
Arūnas Streikus „Lietuva ir Šv. Sostas (1922-1939): Slaptojo 

Vatikano archyvo dokumentų rinkinys“ 

257 
UAB leidykla „Naujasis 

LANKAS“ 
XXVII knygos mėgėjų metraštis T. IV 

258 
UAB leidykla „Naujasis 

LANKAS“ 
Laimonas Inis „Pasikinkęs jauną vėją“ 

259 UAB „Monako Produkcija“ Rokas Radzevičius „Karalaitė Garbanėlė“ 

260 UAB leidykla „LUTUTĖ“ Alfonsas Kazitėnas „Klega miškai paukščių balsais“ 

261 UAB leidykla „LUTUTĖ“ Milda Telksnytė, Vygandas Račkaitis „Kamanė dūzgalė“ 

262 UAB leidykla „LUTUTĖ“ Lina Marmaitė-Snitkienė „Jaunojo gamtos pėdsekio vadovas“ 

263 
VšĮ leidybos ir edukacijos 
centras „Bonus animus“ 

Aloyzas Baronas „Vieniši medžiai“ 

264 
VšĮ leidybos ir edukacijos 
centras „Bonus animus“ 

Kazimieras Prapuolenis „Užrašai: Roma, 1919“ 

265 
VšĮ leidybos ir edukacijos 
centras „Bonus animus“ 

Skomanto kronikos. Į pasaulio kraštą ir atgal 

266 
VšĮ leidybos ir edukacijos 
centras „Bonus animus“ 

Remigijus Misiūnas „Sutrumpintas meilės terapijos kursas“ 

267 VšĮ „Ramios bitės“ Rolandas Bilinskas „Kiškis Mykolas Zuikių karalystėje“ 

268 VšĮ „Ramios bitės“ Rolandas Bilinskas „Katinas Pinčius“ 

269 VšĮ „Ramios bitės“ Rolandas Bilinskas „Katinas Pikčius ir mikrobai“ 

270 VšĮ „Ramios bitės“ 
Loreta Šarkaitė, Lijana Vilums, Rolandas Bilinskas „Kodėl 

saulė naktį miega?“ 

271 VšĮ „Ramios bitės“ 
Loreta Šarkaitė, Lijana Vilums, Rolandas Bilinskas 

„Elementorius“ 

272 UAB „Baltų lankų leidyba“ Laimonas Briedis „Vilnius: Klajūnų miestas“ 

273 UAB „Baltų lankų leidyba“ Rasa Aškinytė „Rūko nesugadinti“ 



274 UAB „Baltų lankų leidyba“ Mindaugas Tamošaitis „Didysis apakimas“ 

275 UAB „Baltų lankų leidyba“ Nijolė Marcinkevičienė „Tradicinės lietuviškos vaišės“ 

276 UAB „Baltų lankų leidyba“ 
Tamara Bairašauskaitė, Reda Griškaitė, Zita Medišauskienė, 
Rimantas Miknys „Lietuvos istorija T. 8. devynioliktas amžius: 

Visuomenė ir jos institucijos“ 

277 UAB „Baltų lankų leidyba“ 
Algimantas Kasparavičius „Lietuva 1938-39: Neutraliteto 

iliuzijos“ 

278 UAB „Baltų lankų leidyba“ Jurgita Ramanauskienė „(Ne)Svetimi“ 

279 UAB „Baltų lankų leidyba“ Kristina Sabaliauskaitė „Silvia Rerum“ 

280 UAB „Baltų lankų leidyba“ Sigitas Parulskis „Dangaus tinklas“ 

281 UAB „Baltų lankų leidyba“ Ingrida Vėliutė „Kauno tvirtovė iš paukščio skrydžio“ 

282 UAB „Baltų lankų leidyba“ 
Rudolfas Levulis „LR-RU. Kasdieninis dialogas. Pasikalbėjimų 

žodynas“ 

283 Lietuvos piligrimų draugija 
Darius Liutikas „Piligrimystė. Vertybių ir tapatumo išraiškos 

kelionėse“ 

284 Lietuvos piligrimų draugija Darius Liutkus „Piligrimo vadovas: Lietuva“ 

285 VšĮ „Pramogų Fortas“ Jonas Kavaliauskas (sud. Jonas Kavaliauskas) 

286 
UAB „Mangamas“ (Leidykla 

„Tabula rasa“) 
Birutė Lenktytė-Masiliauskienė „Iš kur atsirado žemė: eiliuotos 

sakmės ir legendos“ 

287 
UAB „Mangamas“ (Leidykla 

„Tabula rasa“) 
Birutė Lenktytė-Masiliauskienė „Lietuva nuo senovės iki dabar: 

eiliuota ir iliustruota Lietuvos istorija vaikams“ 

288 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Sofija Čiurlionienė-Kymantaitė „Raštai“ T. V 

289 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Vincas Mykolaitis-Putinas „Raštai“ T. XII  

290 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Ignas Šeinius „Raštai“ T. IX 

291 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Vaižgantas „Raštai“ T. XX 

292 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Jonas Radvanas „Raštai“ 

293 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Dalia Dilytė „Skaitome romėnus“ 



294 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Vaidas Šeferis „Mano tėvynė – jo širdyje“. Gabrielės 
Eleonoros Mohl-Basanavičienės dienoraštis ir laiškai“ 

295 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Laimutė Adomavičienė „Žvilgsniai. 1946-1948“ 

296 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Silvestras Gaižiūnas „Klajojantys siužetai dienoraštis ir laiškai“ 

297 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Gytis Vaškelis „Vileišių ansamblis Vilniuje“ 

298 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

Mikas Vaicekauskas „Motiejaus Valančiaus atsiminimų 
rankraščiai Lietuvių mokslo draugijoje:1911-1914 metų istorija“

299 UAB „Didakta“ Klaudijus Driskius, Živilė Mikailienė „Lithuania“ 

300 UAB „Apostrofa“ Rolandas Rastauskas „Privati istorija“ Esė rinktinė 

301 UAB „Apostrofa“ Arvydas Šliogeris „Bulvės metafizika. Iš filosofo dienoraščių“ 

302 UAB „Apostrofa“ Jūratė Baranova „Baimė nuskęsti“ Esė rinktinė 

303 UAB „Petro ofsetas“ Zita Nijolė Družinskaitė „Lietuviški skiautiniai“ 

304 UAB „Petro ofsetas“ Vitalija Jankauskienė „Laimės burbulai“ 

305 UAB „Petro ofsetas“ Antanas Baranauskas „Anykščių šilelis“ 

306 
Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras 
Zarasų kultūros metraštis 

307 VšĮ „Savaitraštis Nemunas“ Gasparas Aleksa „Prabudimai“ 

308 VšĮ „Savaitraštis Nemunas“ Gintaras Patackas „Išskyrus pasimatymą prie pašto“ 

309 VšĮ „Savaitraštis Nemunas“ Violeta Šablinskaitė-Aleksa „Truputis lauktuvių-2“ 

310 VšĮ „Savaitraštis Nemunas“ Rūta Brokert „Delniaklevė“ 

311 UAB „Šviesa“ Jonas Vaičenonis „Lietuvos karo menas“ 

312 Leidykla „Druka“ 
Z. Rinkevičius „Ką reiškia mokytis(is) muzikos. Mokytojo 

knyga“ 

313 Leidykla „Druka“ Vytautas P. Bložė „ Aš ir kt. Dykinėtojai“ 

314 Leidykla „Druka“ Jovita Saulėnienė, Rasa Krupavičienė „Nugrimzdusi Klaipėda“ 

315 Lietuvos jūrų muziejus Vėjas rėjose. Burlaivių epochos atspindžiai Lietuvoje 

316 UAB „Kronta“ Erika Domarkienė „Aš šaunuolis“ (5 knygutės) 

 


